sorusunu sorarak, müfessiri anlamayı ve yaptığı
yorumların arka planını tespit etmeyi hedefledik. Böylelikle nas ile onun
üzerine yapılan yorumların özdeş olmadığını ve insana ait metinlerin
öznel, tarihsel ve kültürel özellikler taşıdığını göstermeye çalıştık.

Çalışmaya konu olan Zemahşerî’nin (ö. 538/1144) Keşşâf ’ı hem takip
ettiği metodoloji hem de üslubuyla tefsir geleneğine büyük bir katkı sağla-
mış ve bu yüzden müteahhirûn döneminin başlangıcı sayılmıştır. Onun
özgün olan yönü, tefsir yöntemini Arap dili ve belâgatına dayandırması
ve bunu eserine en güzel şekilde uygulamasıdır.